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Med en seger från helgens Norrlandsturné, en ny skadad spelare i laget och
med en trevlig överraskning på lagets line-up så står Lindlöven, trots
blandade känslor, redo att avsluta AllEttans grundspel där den nuvarande
tabelltvåan Borlänge gästar Lindehov under onsdagskvällen.

Med grundspelets sista match i sikte så kommer både Lindlöven och det aktuella
motståndarlaget Borlänge från en späckad Norrlandsturné där båda lagen fick se sig
slagna av Piteå samtidigt som de utan problem lyckades gå segrande ur striden mot
Umeå-laget Teg, trots varsin seger så sitter resan, i skrivandes stund, kvar i kroppen.

– Den enda stora nackdelen inför onsdagens match kan nog vara helgens resa, vi åkte
buss under hela helgen och att bara ta sig hem under söndagskvällen tog väl runt 12
timmar vilket gjorde att vi kom hem runt 7-tiden på morgonen och det ger inte direkt
den bästa sömnen, berättar Lindespelaren Jesper Broeng.



Samtidigt var det inte hela laget som tog sig hemåt med spelarbussen för under den
första perioden mot Piteå blev Lindlöven en spelare kortare där Vladimir Chetverikov
fick en allvarlig skada i armen som slutade med ett omedelbart besök hos Piteås
sjukhus.

– Han skulle ta in pucken i anfallszonen, samtidigt så ser han en av Piteås backar vara
på väg mot honom och i samband som han vänder sig om så blir han tacklad där armen
hamnar helt fel mellan sargen och kroppen, det är maximal otur helt enkelt, meddelar
Lindlövens tränare Jonas Dufåker som kan rapportera att Vladimir i övrigt mår bra:

– Jag pratade med honom vid halv 11 idag (måndag) och han låter i övrigt som han
brukar, han ska med stor sannolikhet flygas ner från Piteå till Örebro redan imorgon
sedan är det landstinget som avgör vart operationen kommer att ta plats.

Operationen gör dock att Vladimir kommer att vara frånvarande från laget i ett par
veckor vilket gör att missar säsongens sista matcher.

– Det är såklart jättetråkigt för Vladimir men även för laget då han har varit jättenyttig
att ha tillgänglig i spel, kommenterar Jesper Broeng.

Trots att Lindlöven nu står en spelare kortare så väntar en viktig match inom AllEttan
där det på onsdag är exakt 3 veckor sedan som Lindlöven fick se sig slagna av det
dåvarande hemmalaget Borlänge HF, med bara en poäng ifrån tabelltoppen så har
dalalaget mycket att spela om, men för att nå de viktiga poängen måste de först ta sig
förbi ”Löven” på deras hemmais, en uppgift som inte bör vara helt enkel.

– Vi har ett otroligt revanschsug, vi har trappat upp laget sedan det senaste mötet där
vi bland annat har ett spännande nyförvärv med oss så vi känner att vi är redo att slå
dem på hemmaisen, menar Jesper Broeng.

Efter en tuff inledning av säsongen där de första hemmamatcherna slutade med
förluster så har Lindlöven spelat upp en målrik hemmaform där ”Löven” spelade upp sig
till tre raka segrar i Lindehov, trots att Boden avslutade segertrenden under förra
hemmamatchen talar ändå mycket för att formen finns kvar.

– Vi kommer absolut att ta med formkänslan till onsdagens match, vi trivs hemma och
det är såklart bara bra, avslutar Jesper Broeng.

Matchguide Lindlöven-Borlänge HF
Var och när: Onsdagen 19:e februari i Lindehov med matchstart kl. 19.00



Senaste mötet mot Borlänge: Borlänge stod starkast på sin hemmais där det aktuella
hemmalaget spelade in matchens första mål efter 10 minuter för att sedan avgöra med
sitt andra mål med 10 minuter kvar av speltiden, matchen slutade 2-0 (1-0, 0-0, 1-0)

Läget i tabellen: Oavsett matchens resultat så kommer Lindlöven att avsluta AllEttans
säsong på en 6:e plats med 26 poäng som lägst och är som bekant klara för playoff
nästa tisdag.
Borlänge har dock mer att spela om då de är placerade som tabelltvåa med enbart en
poäng ifrån ledningen som i nuläget hålls av Väsby, en seger för Borlänge skulle därför
kunna innebära en chans till en stor fördel i playoffen då de får spela mindre matcher
och mer tid att ladda upp.
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